Zarządzenie  Nr 599/2025
Burmistrza Miasta Mrągowa
z dnia 1 grudnia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w roku 2026, zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym zapobieganie chorobom społecznym, propagowanie zdrowego stylu życia oraz szkolenia w zakresie pomocy przedlekarskiej oraz wsparcie rodzin, w których wychowywane są dzieci niepełnosprawne przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), Uchwały Nr XVII/3/2025 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 30 października 2025 r. w sprawie: przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasto Mrągowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026 oraz Zarządzenia Nr 546/2025 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 14 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2026 r. zarządzam, co następuje:
§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację, w roku 2026, zadania publicznego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym zapobieganie chorobom społecznym, propagowanie zdrowego stylu życia oraz szkolenia w zakresie pomocy przedlekarskiej oraz wsparcie rodzin, w których wychowywane są dzieci niepełnosprawne.
§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mrągowie, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Mrągowie oraz na stronie internetowej miasta.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

	
	

 




